
9. pražské setkání bíglů
memoriál Květy Čáslavské

Informace o organizaci setkání
Milí bíglíci a jejich pánečci,

dovolte, abychom vás pozvali na v pořadí již deváté pražské setkání bíglů, které se bude konat na cvičišti 
ZKO Hostivař a poskytli vám základní informace o organizaci celé akce.

Pokud vám cokoliv nebude jasné, využijte náš systém zadávání dotazů nebo se na nás obraťte 
prostřednictvím kontaktů - rádi vám vše objasníme.

Základní informace:

Místo konání: cvičiště ZKO Hostivař

Datum konání: sobota, 31. května 2008

Čas zahájení: 13:00

Veterinární přejímka: 13:00 – 13:30

Cesta od MHD nebude tentokrát značena, proto Vás prosíme, nastudujte si přesně cestu a v případě ztráty 
volejte.

Program akce:

• bojová hra
• bíglí piškiáda
• řádění, běhání a volná zábava
• občerstvení pro pánečky i pejsky

Co potřebujete s sebou:

• očkovací průkazy nebo petpasy pro každého pejska
• misky pro pejsky
• odměny
• dobrá nálada, chuť se bavit a soutěživý duch

Důležité informace:

• na cvičišti budete mít možnost zakoupit si občerstvení (pravděpodobně párky, tatranky, pivo a 
nealko)

• pitná voda je na cvičišti k dispozici v omezeném množství (je nutné ji dovážet), proto s ní prosím 
šetřete a/nebo si přivezte vlastní zásobu

• každý účastník zodpovídá za své psy, organizátoři nenesou žádnou zodpovědnost za škody, které 
psi způsobí svému vlastníkovi, ostatním osobám či předmětům v blízkém i širokém okolí či sami 
sobě

• prosíme všechny účastníky, aby po svých pejscích v areálu cvičiště uklízeli

Kontakty na organizátory:

• Jana Malíková, 602 519 701

http://www.beagleteam.eu/ticket
http://zkohostivar.unas.cz/
http://www.beagleteam.eu/meetings/contact

	Informace o organizaci setkání

